
Zarządzenie Nr 308/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 czerwca 2003 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i w układzie wykonawczym budżetu miasta 

na 2003 rok 
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  42.305,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 9.912,00 
 Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  9.912,00 
  § 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  9.912,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 14.934,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  14.934,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  7.467,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  7.467,00 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  7.467,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.467,00 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 367,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  367,00 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  367,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  367,00 
 
Zespół Szkół Odzieżowych  1.900,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.900,00 
 Rozdział 80123 – Licea profilowane  1.900,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.900,00 
 
Zespół Szkół Budowlanych  14.340,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  7.170,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  7.170,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.170,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  7.170,00 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  7.170,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  7.170,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 15 852,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  852,00 
 Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  852,00 
  § 4040 –dodatkowe wynagrodzenie roczne  852,00 



§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  42.305,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  9.912,00 
 Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  9.912,00 
  § 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  9.912,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 14.934,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  14.934,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  7.467,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne   7.467,00 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  7.467,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  7.467,00 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 367,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  367,00 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  367,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 367,00 
 
Zespół Szkół Odzieżowych  1.900,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.900,00 
 Rozdział 80123 – Licea profilowane  1.900,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  1.900,00 
 
Zespół Szkół Budowlanych  14.340,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  7.170,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  7.170,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.170,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  7.170,00 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  7.170,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.170,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 15 852,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  852,00 
 Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  852,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 852,00 
 
 

§3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 

 
 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 308/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 czerwca 2003 roku 
 

Zmniejsza się  
Dział 854 , rozdział 85446 § 2650 o kwotę 9.912,00 
 
1. Przedszkole Miejskie Nr 1 371,00 
2. Przedszkole Miejskie Nr 3 330,00 
3. Przedszkole Miejskie Nr 4 346,00 
4. Przedszkole Miejskie Nr 5 280,00 
5. Przedszkole Miejskie Nr 6 362,00 
6. Przedszkole Miejskie Nr 7 333,00 
7. Przedszkole Miejskie Nr 9  484,00 
8. Przedszkole Miejskie Nr 10  349,00 
9. Przedszkole Miejskie Nr 11 289,00 
10. Przedszkole Miejskie Nr 12 391,00 
11. Przedszkole Miejskie Nr 13  447,00 
12. Przedszkole Miejskie Nr 14 483,00 
13. Przedszkole Miejskie Nr 15 192,00 
14. Przedszkole Miejskie Nr 16  244,00 
15. Przedszkole Miejskie Nr 18  351,00 
16. Przedszkole Miejskie Nr 20  400,00 
17. Przedszkole Miejskie Nr 21 360,00 
18. Przedszkole Miejskie Nr 22 419,00 
19. Przedszkole Miejskie Nr 23 477,00 
20. Przedszkole Miejskie Nr 25 288,00 
21. Przedszkole Miejskie Nr 27 778,00 
22. Przedszkole Miejskie Nr 29 612,00 
23. Przedszkole Miejskie Nr 30 285,00 
24. Przedszkole Miejskie Nr 31 372,00 
25. Przedszkole Miejskie Nr 32 407,00 
26. Przedszkole Miejskie Nr 33 262,00 

 
 

Zwiększa się  
Dział 854 , rozdział 85446 § 2650 o kwotę 9.912,00 

 
1. Przedszkole Miejskie Nr 2  5.161,00 
2. Przedszkole Miejskie Nr 19  4.751,00 


